

Salon elektroniikkamuseon aukiolo 2025

Vapaa-ajan lautakunta 12.12.2024 § 89
5453/10.03.02.02.05/2024

Valmistelija

museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, 02 778 4900,
elektroniikkamuseon amanuenssi Maria Salo, maria.salo@salo.fi, 044 778
4885

Salon elektroniikkamuseo on kulttuurihistoriallinen kulutuselektroniikan tallentamiseen ja käyttäjäsuhteen esittämiseen keskittynyt museo, joka sijaitsee Saloran radio- ja tv-tehtaan entisissä tiloissa. Salon elektroniikkamuseo on osa Salon historiallista museota ja se on avoinna ympärivuotisesti. Salon historiallinen museo on valtionosuutta saava museo.

Salon elektroniikkamuseon aukioloajat ovat aiemmin jakautuneet kesä- ja talvikauteen. Touko-elokuussa aukioloajat ovat olleet laajemmat keskiviikosta sunnuntaihin ja talvikaudella museo on ollut avoinna torstaista lauantaihin. Vuoden aikana vaihtuvat aukioloajat aiheuttavat viestinnällistä haittaa sekä kustannuksia kulunvalvonnan ja työaikaohjelmoinnin osalta työaikojen muuttuessa vuoden aikana kahdesti. Museo on saamassa vuoden 2025 alussa toisen vakinaisen museoammattillisesti koulutetun museoassistentin, jonka myötä museon aukioloaikoja on mahdollista yhtenäistää ja saada ympäri vuoden yleisöystävällisemmiksi.

Museo on tutkinut aukioloaikojensa yleisömääräänsä tunneittain ja optimoi aukiolojaan yleisön tavoittamiseksi. Jatkossa vakinaisen henkilöstön voimin elektroniikkamuseo voi olla avoinna yleisölle arkisin ke-pe kello 11-17. Aamupäivällä ennen museon avautumista yleisölle museossa voivat vierailla koulut ja päiväkodit entiseen tapaan. Viikonloppuisin museo on jatkossa avoinna lauantaisin ja sunnuntaisin kello 11-16. Viikonloppu aukioloaika on yhtenäinen taidemuseon uuden v. 2025 aukioloajan kanssa. Muutoksella museo on avoinna ympäri vuoden myös sunnuntaisin. Ympärivuotisen sunnuntaiaukiolon laajennuksen kustannusvaikutus koko vuodelle on noin 2500 euroa.

Museo on lisäksi aina suljettu seuraavat pyhäpäivät:

Uudenvuodenpäivä 1.1.

Pitkäperjantai

Vappu 1.5.

Juhannusviikonloppu

Itsenäisyyspäivä 6.12.

Jouluna 24.-26.12.

Museoiden valtionosuuden yhtenä kriteerinä museolla tulee olla ainakin yksi museokohde, joka on avoinna ympäri vuoden. Ympärivuotisuudella tarkoitetaan, että museolla on yleisölle suunnattua toimintaa vähintään yhtenä päivänä viikossa, ympäri vuoden. Salon elektroniikkamuseon avoinna pito tukee jatkossa tätä valtionosuuden perustetta. Museoiden valtionavun edellytyksenä on myös museoiden aktiivinen toiminta suhteessa asiakaskuntaan. Lisäksi mahdollisimman loogiset, helpot ja yhtenäiset avautumis- ja aukiolokäytännöt helpottavat museoiden viestintää ja markkinointia.

Koska työvoimapalveluiden välittämä määräaikainen työllisyysvaroin palkattu työvoima on poistunut elektroniikkamuseosta vuodenvaihteeseen 2024-2025 mennessä, ei museossa ole vuoden 2025 alussa kuin yksi asiakaspalvelussa työskentelevä henkilö, kunnes toinen saadaan

rekrytoitua. Työvuorojen jakaminen ei siis viikonloppujen osalta onnistu ennen kuin saadaan toinen assistentti palkattua. Näin elektroniikkamuseo on poikkeuksellisesti avoinna yleisölle alkuvuodesta 2025 vain arkisin kepe 11-17, korkeintaan kuitenkin maaliskuun loppuun asti.

Esittelijä	Sivistyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	Vapaa-ajan lautakunta hyväksyy Salon elektroniikkamuseon aukioloaikojen muutokset esitetyn mukaisesti.
Päätös	Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Valmistelijat